PORTARIA N° 108/2023

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei nº 7.863/2020 e Decreto Municipal n° 27.594/2018, RESOLVE:

Art.1° - Nomear o servidor FRANCIS KOPPE SANTOS para exercer o cargo de

Gerente em Regulação de Espaço e Iluminação Pública da Agência Municipal de

Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, a

partir de 11 de outubro de 2023, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido em lei.

Art. 2° - Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 10 de outubro de 2023.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800370033003900310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-10T14:43:36-0300